بر اساس این افزایش و با محاسبه مبلغ
حق مسکن، بن خواربار و حق اولاد حقوق کارگران
به بیش از ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش پیدا
خواهد کرد. افزایشی که گفته می شود ممکن است

به مرور به تعدیل نیروهای کار نیز بینجامد.

حال اقتصاد ایران در سالی که گذشت چگونه بود؟

عکس هوایی از اقتصاد 1400

اقتصاد3

WWW.QUDSONLINE.IR9773 پنجشنبه 26 اسفند 1400 14 شعبان 1443 17 مارس 2022 سال سی و پنجم شماره

قیمت خودرو
LX سمند

258.۰۰۰.۰۰۰ تومان
پژو 2۰۶ تیپ 5

325.۰۰۰.۰۰۰تومان
رنو تندر پلاس اتوماتیک

57۰.۰۰۰.۰۰۰تومان
رانا پلاس )۱4۰۰(
27۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان

دنا پلاس دنده ای توربو
474.۰۰۰.۰۰۰تومان

سایپا ۱3۱
۱7۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان